
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Чусовского городского 

округа от 16.06.2020 N 812 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг Чусовского городского округа», постановлением 

администрации Чусовского городского округа от 09.11.2021 N 1345 «О внесении 

изменений в постановление администрации Чусовского городского округа от 

16.06.2020 N 812 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра 

муниципальных услуг Чусовского городского округа», руководствуясь 

положениями Устава муниципального образования «Чусовской городской округ 

Пермского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Чусовского 

городского округа Пермского края от 13.01.2022 N 17 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, или государственная собственность на который не разграничена, 

на торгах» (далее – Административный регламент) следующего содержания: 

1.1. в пункте 1.3.1. Административного регламента слова 

«zemchus@chusokrug.ru.» заменить словами «uprimusch@chusovoy.permkrai.ru»; 

1.2. в пункте 2.4. Административного регламента слова «Общий срок 

предоставления муниципальной услуги составляет не более 120 календарных 

О внесении изменений в постановление 
администрации Чусовского городского 
округа Пермского края от 13.01.2022 N 17 
«Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, или 
государственная собственность на 
который не разграничена, на торгах» 

 

 

  



2 
 

дней» заменить словами «Общий срок предоставления муниципальной услуги 

составляет не более 90 календарных дней»; 

1.3. дополнить пункт 5.2. Административного регламента подпунктом 5.2.6. 

следующего содержания: 

«5.2.6. адреса для подачи жалобы главе городского округа – главе 

администрации Чусовского городского округа Пермского края: 

Администрация Чусовского городского округа Пермского края 

Адрес: ул.Сивкова д.8Б, г. Чусовой, Пермский край, 618204 

Тел. (34256) 3 69 10, факс (34256) 3 69 10 

E-mail: administration@chusovoy.permkrai.ru 

График работы: понедельник - пятница, 8.00-17.00, обед: 12.00-13.00». 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ Пермского края» и разместить на 

официальном сайте Чусовского городского округа Пермского края. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления имущественных и земельных отношений администрации Чусовского 

городского округа Пермского края.  

 

 

Глава городского округа – глава администрации 

Чусовского городского округа Пермского края                                  С.В. Белов 


